
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ ДУМЕ 
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

5 февраля 2024 г.  № 8 
с. Уват 

О досрочном прекращении полномочий председателя 
Общественной молодежной палаты V созыва 
при Думе Уватского муниципального района 

На основании заявления председателя Общественной молодежной 
палаты V созыва при Думе Уватского муниципального района Ибрагимовой 
Риммы Фирдусовны о досрочном сложении полномочий по собственному 
желанию от 17.01.2024 Общественная молодежная палата V созыва при Думе 
Уватского муниципального района РЕШИЛА: 

Прекратить досрочно полномочия председателя Общественной 
молодежной палаты V созыва при Думе Уватского муниципального района 
Ибрагимовой Риммы Фирдусовны. 

Заместитель председателя 

 

Н.С. Мокроусова 
 


